
Fedőlap

Az előterjesztés közgyűlés elé kerül
Az előterjesztés tárgyalásának napja: 2024. december 19.

Javaslat a TOP_PLUSZ-1.3.1-21-FE1-2022-00004 “Dunaújvárosi Fenntartható Városfejlesztési 
Stratégiák” című pályázathoz kapcsolódó ajánlattételi felhívásról szóló döntések meghozatalára

El  őadó:  Pintér Tamás polgármester
El  őkészítő:  Szabó Imre Főépítészi és Pályázati Osztályvezető

Sipos Réka pályázati koordinációs ügyintéző
Meghívott: Horváth Anita vezérigazgató - DV N Dunaújvárosi Városfejlesztési Nonprofit Zrt.

Véleményez  ő bizottságok:  
Jogi, Ügyrendi, Pénzügyi és Városgazdálkodási Bizottság 2024.12.19.
Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság 2024.12.19.

A napirendi pont rövid tartalma:
A TOP_PLUSZ-1.3.1-21-FE1-2022-00004 “Dunaújvárosi Fenntartható Városfejlesztési Stratégiák”  pá-
lyázat keretében Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalta a Fenntartható Mobilitási Terv 
(SUMP) felülvizsgálatát, a Fenntartható Energia Akcióterv (SEAP) felülvizsgálatát, illetve annak átdolgo-
zását Fenntartható Energia és Klíma Akciótervvé (SECAP). Az előterjesztés az említett dokumentumok 
elkészíttetésére vonatkozó beszerzésre irányul. 

A napirendi pont el  őkészítőinek adatai:  
Osztály neve: Főépítészi és Pályázati Osztály Iktatószám: KP/2257-36/2024
Ügyintéző neve: Sipos Réka Ügyintéző telefonszáma: 25/544-192
Ügyintéző aláírása: Sipos Réka s.k. Osztályvezető aláírása: Szabó Imre s.k.

I. Az előterjesztés szakmai felülvizsgálatára vonatkozó adatok:
1. Közbeszerzési szempontú felülvizsgálatára vonatkozó adatok:
Közbeszerzési szempontú felülvizsgálatot végző személy: Dzsupin Andrea s.k.
Leadás dátuma: 2024.12.16. Ellenőrzés dátuma: 2024.12.16.
Észrevétel: Van/Nincs
Amennyiben van:

2. Költségvetési szempontú felülvizsgálatra vonatkozó adatok:
Költségvetési szempontú felülvizsgálatot végző személy: Salamonné P. Mónika s.k.
Leadás dátuma: 2024.12.16. Ellenőrzés dátuma: 2024.12.16.
Észrevétel: Van/Nincs
Amennyiben van:

II. Törvényességi ellenőrzésre vonatkozó adatok:
Törvényességi ellenőrzést végző személy: Dr. Petánszki Lajos s.k.
Leadás dátuma: 2024.12.16. Ellenőrzés dátuma: 2024.12.16.
Törvényességi észrevétel: Van/Nincs
Amennyiben van:

Az elfogadáshoz szükséges szavazati arány: egyszer  ű  /minősített

A tárgyalás módja: Nyílt/Zárt ülés

Egyéb megjegyzések:



JAVASLAT 

a TOP_PLUSZ-1.3.1-21-FE1-2022-00004 “Dunaújvárosi Fenntartható Városfejlesztési Stratégiák” 
című pályázathoz kapcsolódó ajánlattételi felhívásról szóló döntések meghozatalára

Tisztelt Közgyűlés!

Miután 2008-ban az Európai Bizottság elfogadta az EU 2020-as éghajlat-változási és energiaügyi cso-
magját, létrehozta a Polgármesterek Szövetségét, hogy elősegítse és támogassa a helyi önkormányza-
tok erőfeszítéseit a fenntartható energiapolitikák, illetve klímavédelmi célok megvalósításával kapcsolat-
ban. Ezen célok beteljesítésére hozott létre egy ún. Fenntartható Energia és Klíma Akcióterv (SECAP) út-
mutatót, mely elkészítésének feltétele csatlakozás/aláírás a szövetséghez.  Az Polgármesterek Szövet-
ségéhez 2017.12.14-én kelt csatlakozási dokumentum aláírásával Dunaújváros Megyei Jogú Város Ön-
kormányzata vállalta, hogy a Polgármesterek Szövetségének céljaival összhangban elkészíti és benyújt-
ja saját SECAP tervét (2030-ra min 40%-os CO2 kibocsátás csökkentéssel és Klímavédelmi intézkedé-
sekkel), amelyet ezután nyomon követéssel felül is vizsgálnak majd. Az SECAP-ban részletezett javasla
tok, fejlesztések, célok elérése nem elvárás, azok számos (gazdasági, társadalmi, jogszabályi, egyéb) 
feltételhez kötöttek. Az elvárás/vállalás a csatlakozott Polgármesterek/Önkormányzatok felé egyedül az 
SECAP elkészítése és későbbi nyomon követése, mely remélhetőleg ösztönzően hat az SECAP-ban 
részletezett fejlesztési célok elérésére.

A TOP_PLUSZ-1.3.1-21-FE1-2022-00004 “Dunaújvárosi Fenntartható Városfejlesztési Stratégiák” pro-
jekt  Támogatási  Szerződésében  rögzítésre  került,  hogy  Dunaújváros  Megyei  Jogú  Város  Önkor-
mányzata, mint a támogatás Kedvezményezettje többek között  elkészítteti  a “Fenntartható Mobilitási 
Terv” felülvizsgálatát (továbbiakban SUMP), és a “Fenntartható Energia Akcióterv” (továbbiakban SEAP) 
felülvizsgálatát, illetve annak átdolgozását “Fenntartható Energia és Klíma Akciótervvé” (továbbiakban 
SECAP) dokumentumokat. 

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 629/2024. (XI.21.) határozatával (1.sz. 
melléklet) hozzájárult ahhoz, hogy a Fenntartható Mobilitási Terv (SUMP) felülvizsgálata, a Fenntartható 
Energia Akcióterv (SEAP) felülvizsgálata, illetve annak átdolgozása Fenntartható Energia és Klíma Ak-
ciótervvé (SECAP) dokumentumok beszerzési  eljárása kiírásra kerüljön.  A kiküldött  ajánlattételi  fel-
hívásra beérkeztek határidőre az ajánlatok. Az ajánlattételi felhívás 11.3 pontjára hivatkozva a beszerzési 
eljárás  indokás  nélkül  eredménytelennek  nyilvánítását  javasoljuk,  s  egyúttal  új  beszerzési  eljárás 
elindítását javasoljuk az alábbiak szerint.

Az ajánlattételi felhívásra (2.sz.melléklete) az alábbi gazdasági szereplők meghívását javasoljuk, mert ők 
a  pályázati  előírás  szerint  a  feladat  ellátásához  megfelelő  szakmai  háttérrel  és  referenciával  ren-
delkeznek. A megküldésre javasolt árajánlat sablont és nyilatkozat nyomtatványt a 3.sz. melléklet tartal-
mazza.
 

EUGETIN KFT.
Cím: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 3. II.8.
E-mail: eugetinkft@gmail.com
Mohl Péter ügyvezető

INNOGEO KUTATÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.
Cím: 6720 Szeged, Dugonics tér 13.
Dr. Kóbor Balázs ügyvezető
E-mail: info@innogeo.hu; tmedgyes@yahoo.com

KÖZÖS AJÁNLATTEVŐKÉNT:
TAPASZTÓ DÉNES EV 

mailto:tmedgyes@yahoo.com
mailto:info@innogeo.hu
mailto:eugetinkft@gmail.com


Cím: 6726 Szeged, Vellay Imre u. 15.
Tapasztó Dénes
E-mail: dtapaszto@gmail.com

ÉS

TÓTH RÓBERT EV 
Cím: 6726 Szeged, Hársfa sétány 19/1.
Tóth Róbert
Email: robi1973@gmail.com

Az előzetes piaci indikatív felmérés alapján készült a projekt költségvetése, amely alapján a két doku-
mentumra rendelkezésre álló forrás 2.362.205,-Ft + ÁFA/db, így a fenti dokumentumok elkészíttetésének 
költsége – várhatóan – nem éri el a közbeszerzési értékhatárt, így a Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Közgyűlése 15/2015 (V.22.) az önkormányzat gazdálkodásának rendjéről szóló rendelete 40. §-a alapján 
és a közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzések lebonyolításáról szóló önkormányzati szabályzat 
szerinti  pályázati  beszerzési  eljárásban lehet  kiválasztani  tárgyi  SUMP és a SEAP felülvizsgálatát-
SECAP kidolgozását elvégző szakértő céget. 

A dokumentumok elszámolhatóak a projekt keretében – egyéb szolgáltatási költségek jogcímen – Fen-
ntartható Mobilitási terv (SUMP) és Fenntartható Energia Akcióterv (SEAP) felülvizsgálata, illetve átdol-
gozása Fenntartható Energia és Klíma Akciótervvé (SECAP) költségsorokon, ennek pénzügyi forrása – a 
projekt keretében az Önkormányzat által lekért előleg formában - már Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata elkülönített projektszámláján van, s a 2025. évi költségvetés tervezése során beter-
vezésre kerül.

Bizottsági vélemények:
A javaslatot a Jogi, Ügyrendi, Pénzügyi és Városgazdálkodási Bizottság, valamint a Közbiztonsági és 

Környezetvédelmi Bizottság 2024. december 19-ei ülésén tárgyalja. A bizottságok véleményét annak el-

nökei a közgyűlésen szóban ismertetik.

 
Tisztelt Közgyűlés!

A fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztjük a Közgyűlés elé elfogadásra.

 

MELLÉKLETEK:

1.SZ. MELLÉKLET:  DUNAÚJVÁROS MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSE 629/2024. (XI.21.) 

HATÁROZATA

 2.SZ. MELLÉKLET: AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

3.SZ. MELLÉKLET: ÁRAJÁNLAT SABLON ÉS NYILATKOZAT NYOMTATVÁNY

I. HATÁROZATI JAVASLAT

mailto:robi1973@gmail.com
mailto:dtapaszto@gmail.com


Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
..…./ 2024. ( XII.19.) határozata

a 629/2024. (XI.21.) határozattal megindított beszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánításáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkor-

mányzata  Közgyűlésének 629/2024.  (XI.21.)  határozata  alapján a  TOP_PLUSZ-1.3.1-21-FE1-2022-

00004 “Dunaújvárosi  Fenntartható  Városfejlesztési  Stratégiák”  projekthez a “Fenntartható  Mobilitási 

Terv” felülvizsgálata (SUMP), a “Fenntartható Energia Akcióterv” (SEAP) felülvizsgálata, illetve átdolgo-

zása “Fenntartható Energia és Klíma Akciótervvé” (SECAP) dokumentumok elkészítésére kiírt beszerzé-

si eljárást eredménytelennek nyilvánítja. 

Felelős: 
- a határozat végrehajtásáért:

a polgármester

Határidő: azonnal

II. HATÁROZATI JAVASLAT 



Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
..…./ 2024. ( XII.19.) határozata

a TOP_PLUSZ-1.3.1-21-FE1-2022-00004 “Dunaújvárosi Fenntartható Városfejlesztési Stratégiák” 
című pályázathoz kapcsolódó ajánlattételi felhívásról szóló döntések meghozataláról

1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy Dunaújváros 
Megyei Jogú Város Önkormányzata ajánlattételi felhívást tegyen közzé a TOP_PLUSZ-1.3.1-21-FE1-
2022-00004 “Dunaújvárosi Fenntartható Városfejlesztési Stratégiák” projekthez a “Fenntartható Mobil-
itási Terv” felülvizsgálata (SUMP), a “Fenntartható Energia Akcióterv” (SEAP) felülvizsgálata, illetve át-
dolgozása “Fenntartható Energia és Klíma Akciótervvé” (SECAP) dokumentumok elkészítésére. 

2.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az 1.) pontban meghatározott ajánlatté
teli felhívásra az alábbi gazdasági szereplőket hívja meg az ajánlattételi felhívás, az árajánlat sablon és 
nyilatkozat nyomtatvány megküldésével:

EUGETIN Kft.
Cím: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 3. II.8.
E-mail: eugetinkft@gmail.com
Mohl Péter ügyvezető

InnoGeo Kutató és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
Cím: 6720 Szeged, Dugonics tér 13.
Dr. Kóbor Balázs ügyvezető
E-mail: info@innogeo.hu; tmedgyes@yahoo.com

Közös ajánlattevőként:
Tapasztó Dénes EV 
Cím: 6726 Szeged, Vellay Imre u. 15.
Tapasztó Dénes
E-mail: dtapaszto@gmail.com

és
Tóth Róbert EV 
Cím: 6726 Szeged, Hársfa sétány 19/1.
Tóth Róbert
Email: robi1973@gmail.com

Felelős: 
- a határozat végrehajtásáért:

a polgármester
- a határozat végrehajtásában előkészítésében való közreműködésért:

a Főépítészi és Pályázati Osztály vezetője
- a határozat közléséért:

a Főépítészi és Pályázati Osztály vezetője
Határidő: 2025. január 10.

Dunaújváros, 2024. december 16.

Pintér Tamás s.k.
polgármester

mailto:robi1973@gmail.com
mailto:dtapaszto@gmail.com
mailto:tmedgyes@yahoo.com
mailto:info@innogeo.hu
mailto:eugetinkft@gmail.com

